

Aanbesteding: Circulair kantoormeubilair
Aanbestedende Dienst: Gemeente Huizen
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 17 vragen

Vraag:
Er zijn 17 vragen gesteld en beantwoord. Zie bijlage in documenten

Antwoord:
Er zijn 17 vragen gesteld en beantwoord. Zie bijlage in documenten

Beantwoord op: 31-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 foto's huidige meubels

Vraag:
In de documenten staat een pdf met foto's van huidige meubels

Antwoord:
Aan de hand van de foto's kunt u een beeld krijgen van de meubels die wij hebben en dus gaan inruilen. De precieze aantallen en welke meubels het betreft kunnen wij natuurlijk niet vaststellen op dit moment. Wij vertrouwen erop dat u met deze informatie zelf de inruilprijs van een meubel kunt bepalen.

Mocht u een keer langs willen komen om de meubels zelf te zien, maak dan gerust even een afspraak.

Beantwoord op: 03-02-2023
Label: Inhoud